UNITAM

1 d.14-0083 1

d.14-0083 unitam dicit positivum modum, scilicet informationem corporis; et *

2 d.14-1422 1

d.14-1422 unitam, est naturalis; inclinatio vero est ad terminum, et ita est ad aliquid

UNITAS

1 d.10-0446 5

d.10-0446 enim omnia sunt una unitas rei et qui physice causat entitatem rei, *

UNITATE

1 d.9-1166 6

d.9-1166 universalitatem quamdam, quae consistit in unitate formali eiusdem naturae *

UNITATEM

1 d.9-0129 2

d.9-0129 aliam unitatem, nisi unitatem vocis.

2 d.9-0129 4

d.9-0129 aliam unitatem, nisi unitatem vocis.

3 d.11-0064 1

d.11-0064 unitatem quantum potest; nihil autem repugnat dari potentiam *

UNITUM

1 d.9-0406 8

d.9-0406 phantasmati per quemdam virtualem contactum, et ita unitum,

UNITUR

1 d.9-0404 8

d.9-0404 hanc opinionem est quod agens principale primo unitur instrumento,

2 d.9-0405 10

d.9-0405 et mediante illo inducit formam, ita intellectus agens primo unitur

3 d.14-0046 1

d.14-0046 unitur corpori, non ut sustentetur ab illo, sed potius ut utatur illo ut

4 d.14-1200 10

d.14-1200 1 Haec quaestio exit ex praecedenti. Omnis enim forma unitur

5 d.14-1261 7

d.14-1261 communicationem vel separationem; dum autem anima unitur, perficit totum

6 d.14-1362 2

d.14-1362 corpori unitur a Deo ut ibi habeat omnem perfectionem suam. Quia

UNIUNTUR

1 d.8-0460 9

d.8-0460 eadem numero vim, quia imaginatio et sensus exterior uniuntur per

2 d.9-0393 8

d.9-0393 opinio asserens quod phantasma et intellectus agens uniuntur effective

3 d.10-0031 1

d.10-0031 uniuntur, illud amando et cognoscendo.

4 d.10-0131 7

d.10-0131 homine reperitur, nam in solo homine uniuntur cognitio sensitiva et

5 d.14-1150 7

d.14-1150 cognoscat. Ratio eius est, quia animae uniuntur corporibus ut

6 d.14-1212 3

d.14-1212 naturali vinculo uniuntur materiae. Earum enim esse est materiale et

UNIUS

1 d.8-0461 2

d.8-0461 modum unius virtutis ad perfecte sentiendum, quod munus est

2 d.9-0210 6

d.9-0210 patet ex diverso modo intelligendi unius et alterius.

3 d.9-0579 3

d.9-0579 inquantum actio unius potentiae habet necessariam connexionem cum

4 d.9-2013 2

d.9-2013 laesio unius redundet in aliam.

5 d.10-0477 8

d.10-0477 De apprehensione etiam sunt argumenta, nam actus unius *

UNIUSCUIUSQUE

1 d.9-1128 5

d.9-1128 Formalis est illa qua uniuscuiusque rei propria ratio concipitur,

2 d.9-1131 1

d.9-1131 uniuscuiusque rei essentiam consideremus, et haec formalis abstractio *

3 d.11-0294 4

d.11-0294 et oppositum malum, uniuscuiusque rationem propriam distincte

4 d.12-0659 1

d.12-0659 uniuscuiusque propriam rationem quaerit. Quod sane arguit virtutem

UNIVERSALE

1 d.9-0087 6

d.9-0087 potentia, debet habere obiectum minus universale; tum etiam, quia alias

2 d.9-0375 3

d.9-0375 Item, repraesentare universale abstractum est repraesentare

3 d.9-0564 6

d.9-0564 determinante. Sed contra. Nam agens universale non determinatur ad *

4 d.9-0574 1

d.9-0574 universale determinari ab aliquo ut ab exemplari; et haec determinatio *

5 d.9-0917 4

d.9-0917 intellectum qui cognoscit universale et singulare, sicut est eadem linea

6 d.9-0939 5

d.9-0939 12 Quomodo intellectus cognoscat universale. Sed superest ut *

7 d.9-0940 6

d.9-0940 explicemus modum quo intellectus cognoscit universale proprie.

8 d.9-0950 4

d.9-0950 Prima est, an universale et singulare cognoscantur per duas

9 d.9-0953 1

d.9-0953 universale cognoscitur per speciem repraesentantem naturam sine *

10 d.9-0956 2

d.9-0956 cognoscit universale, id facit per speciem repraesentantem rem singularem.

11 d.9-0959 9

d.9-0959 virtutem ad illam efficiendam et est naturale ac universale agens non

12 d.9-1004 2

d.9-1004 considerare universale; et eodem modo cognoscit genera per *

13 d.9-1006 6

d.9-1006 14 An postquam factum est universale remaneat in intellectu aliqua

14 d.9-1012 1

d.9-1012 universale abstracte et universaliter, et eo modo quo fuit cognitum.

15 d.9-1027 5

d.9-1027 15 An prius cognoscatur universale quam singulare. Secunda

16 d.9-1029 5

d.9-1029 cognoscatur ab intellectu, an universale an singulare. Nam D Thomas,

17 d.9-1037 1

d.9-1037 universale ab intellectu.

18 d.9-1049 3

d.9-1049 singulare quam universale.

19 d.9-1087 4

d.9-1087 aliquis homo est universale; ergo.

20 d.9-1092 4

d.9-1092 obiectum sensus est universale non secundae intentionis, sed primae,

21 d.9-1094 1

d.9-1094 universale non attingitur a sensu in sua universalitate, sed attingitur *

22 d.9-1158 3

d.9-1158 19 An universale fiat per abstractionem an per comparisonem.

23 d.9-1160 1

d.9-1160 universale fiat ab intellectu, an per abstractionem, an vero per *

24 d.9-1210 7

d.9-1210 Et natura primo modo solet dici universale physicum, quia

25 d.9-1212 5

d.9-1212 Secundo modo solet dici universale metaphysicum.

26 d.9-1213 3

d.9-1213 Tertio modo universale logicum, quamvis haec nomina non

27 d.9-1239 3

d.9-1239 27 Unde universale primo modo est ens reale. Universale *

28 d.9-1244 9

d.9-1244 intentione intellectus et ut denominata ab illa. Unde universale primo

29 d.9-1249 4

d.9-1249 Asserunt enim multi universale fieri per abstractionem. Quam

30 d.9-1265 4

d.9-1265 Alii vero opinantur universale fieri per notitiam comparativam.

31 d.10-0326 1

d.10-0326 universale bonum omnium rerum, et bonum ipsius est bonum meum et

32 d.12-0042 7

d.12-0042 2 dicitur quod bonum est ita universale ac ens, nam est passio

33 d.12-0101 2

d.12-0101 respiciat universale bonum, necesse est quod habeat efficaciam movendi

34 d.14-0733 7

d.14-0733 procedere, nam antecedens habet verum quando universale

35 d.14-0735 2

d.14-0735 specie universale repraesentatur ab operante; et forte per illam

UNIVERSALEM

1 d.9-0854 1

d.9-0854 universalem, quia illa est indifferens, nec magis repraesentat hoc quam

2 d.9-0862 8

d.9-0862 tale singulare, determinetur intellectus ut per speciem universalem

3 d.9-1124 1

d.9-1124 universalem considerat absque conditionibus individuantibus. Tunc

4 d.9-1126 7

d.9-1126 18 Distinctio inter abstractionem formalem et universalem. Sed nota

5 d.14-0724 4

d.14-0724 Dices: Per speciem universalem potest anima separata *

6 d.14-0936 4

d.14-0936 tantum repraesentant naturam universalem, et ideo per illam non potest

UNIVERSALES

1 d.9-0779 4

d.9-0779 3 Nam res universales materiales repraesentantur per

2 d.9-0899 8

d.9-0899 gradu intellectus est imperfectissimus, ideo potest naturas universales

3 d.9-0946 1

d.9-0946 universales sunt et communes.

4 d.9-1157 2

d.9-1157 res universales concipere.

5 d.9-1255 1

d.9-1255 universales, nam ipse, 2 De Anima, tx 60, ait quod intellectus *

6 d.9-1259 1

d.9-1259 universales.

7 d.9-2564 6

d.9-2564 practici quam alii, nam sermones universales aliquid magis de *

8 d.10-0129 5

d.10-0129 circa res spirituales et universales; sunt ergo isti appetitus distincti,

9 d.11-0035 3

d.11-0035 potentiae adeo universales; sed haec est sufficiens distinctio earum;

10 d.14-0919 2

d.14-0919 aliae universales, aliae sunt effectus et operationes rerum singularium.

UNIVERSALI

1 d.8-0494 4

d.8-0494 tamen in potentia universali in gradu sensitivarum neque est necessitas

2 d.9-0733 8

d.9-0733 Nam intellectus format propositionem ex singulari et universali

3 d.9-0836 2

d.9-0836 in universali, reflectit ad phantasma ipsum a quo res universalis

4 d.9-0869 4

d.9-0869 accidentibus, an in universali vel in singulari cognoscantur. Si primum, per

5 d.9-0876 7

d.9-0876 facere reflexionem illam, descendendo a natura universali ad *

6 d.9-1838 8

d.9-1838 concedunt posse nos cognoscere quidditatem angelorum in universali

7 d.9-2553 8

d.9-2553 quia eadem est ratio de actu in universali et in particulari. Hinc ergo

8 d.10-0237 1

d.10-0237 universali ad bonum et quando fertur ad malum est quia applicat

9 d.13-0210 3

d.13-0210 De virtute universali, Aristoteles semper ait esse in corde, quia

UNIVERSALIA

1 d.9-0380 5

d.9-0380 phantasia ipsa posset etiam universalialia cognoscere. Consequens est falsum;

2 d.9-0715 6

d.9-0715 singularia, prius illa conciperet quam universalialia. Consequens est contra

3 d.9-0719 2

d.9-0719 repraesentantes universalialia a phantasmatibus repraesentantibus *

4 d.9-0923 5

d.9-0923 non tantum, sed etiam universalialia cognoscit, singularialia non omitens.

5 d.9-0947 3

d.9-0947 13 An universalialia et singularialia cognoscantur per duas species distinctas.

6 d.9-0994 2

d.9-0994 quam universalia in illo contenta.

7 d.9-1046 6

d.9-1046 potest facile intellectus illud cognoscere; universalia autem non ita *

8 d.9-1065 5

d.9-1065 universalibus. Ibi enim comparavimus universalia inter se; hic autem

9 d.9-1071 6

d.9-1071 16 An intellectus tantum cognoscat universalia, an etiam sensus.

10 d.9-1077 7

d.9-1077 vero penetrant rei quidditatem; cognoscere autem universalia est *

11 d.9-1083 6

d.9-1083 1 Nam obiecta sensuum sunt universalia; sed unaquaeque *

12 d.9-1257 12

d.9-1257 ab speciebus. Et 3 De Anima, tx 18, ait quod si universalia essent

13 d.9-2442 7

d.9-2442 speculativum, quod speculativus versatur potissime circa universalia, et ideo

14 d.9-2444 1

d.9-2444 universalia versatur. Practicus vero potissime intendit ad particularia.

15 d.9-2448 2

d.9-2448 circa universalia versetur, tamen semper in ordine ad singularia.

16 d.9-2797 6

d.9-2797 quas non cognoscit intellectus, quia universalia tantum attingit. Et

UNIVERSALIBUS

1 d.9-1065 1

d.9-1065 universalibus. Ibi enim comparavimus universalia inter se; hic autem

2 d.9-1256 7

d.9-1256 movetur ad ultimam perfectionem a rebus universalibus; movetur autem

UNIVERSALIOR

1 d.8-0079 5

d.8-0079 perfectior, et ideo est universalior, uniens in se virtutem omnium *

2 d.9-2656 1

d.9-2656 universalior est quam habitus perficientes ipsam, quia est superior et

UNIVERSALIORA

1 d.9-0717 1

d.9-0717 universaliora nobis sunt notiora; ergo.

2 d.9-1064 5

d.9-1064 diximus 1 Physicorum, nempe universaliora esse prius cognoscibilia minus

UNIVERSALIORES

1 d.9-2784 7

d.9-2784 verum in intellectivis potentiis, quae sunt universaliores et

2 d.12-0699 1

d.12-0699 universaliores species cognoscit quam alius; in voluntatibus autem difficile

3 d.14-0895 8

d.14-0895 modum cognoscendi, scilicet sine discursu et per universaliores *

4 d.14-1090 7

d.14-1090 adaequatas capacitati suae; per species vero universaliores et quae *

UNIVERSALIS

1 d.8-0053 7

d.8-0053 Unde hic non dicitur esse sensus universalis, sed quidam particularis.

2 d.8-0310 7

d.8-0310 sunt particulares virtutes, quibus addi debuit universalis, quae *

3 d.9-0342 1

d.9-0342 universalis a singulari. Quod videtur sumpsisse ex Henrico, Quodl 5,

4 d.9-0386 8

d.9-0386 Sed dices quod non phantasma, sed natura universalis in

5 d.9-0388 2

d.9-0388 natura universalis nihil potest agere, nisi secundum quod habet

6 d.9-0708 2

d.9-0708 sit universalis, abstrahit ab hic et nunc; ergo species illius in modo

7 d.9-0727 9

d.9-0727 cognosci per propriam speciem, sed per speciem rei universalis, facta

8 d.9-0836 10

d.9-0836 in universali, reflectit ad phantasma ipsum a quo res universalis

9 d.9-0865 7

d.9-0865 habet principium sufficiens cognitionis; species autem universalis non

10 d.9-0879 1

d.9-0879 universalis possit esse per se subsistens, neque an sit phantasma, sed

11 d.9-0883 9

d.9-0883 2 arguitur: Si in intellectu tantum esset species universalis

12 d.9-0960 6

d.9-0960 impeditum; ergo non efficit speciem universalis abstracti, scilicet *

13 d.9-0995 4

d.9-0995 Modus autem cognoscendi universalis hic esse videtur: Quia *

14 d.9-1007 2

d.9-1007 species universalis. Sed advertendum est quod in responsione tantum

15 d.9-1008 7

d.9-1008 diximus quod ad primam conceptionem rei universalis non est *

16 d.9-1010 4

d.9-1010 prima conceptione rei universalis, dubium esse potest an ex vi

17 d.9-1020 5

d.9-1020 intellectus formavit conceptum rei universalis, postea facile concipit

18 d.9-1031 4

d.9-1031 prius formari conceptum universalis. Idem tenet Richardus, in 2, d 24

19 d.9-1073 1

d.9-1073 universalis sit propria intellectus an etiam sensibus conveniat.

20 d.9-1079 5

d.9-1079 Item, quia illa cognitio universalis est nimis immaterialis,

21 d.9-1090 4

d.9-1090 potest esse abstractio universalis.

22 d.9-1100 8

d.9-1100 Aristoteles, 2 Posteriorum, ait quod sensus est universalis, sentire vero,

23 d.9-1110 2

d.9-1110 abstractio universalis est ex virtute et immaterialitate potentiae; ille

24 d.9-1121 1

d.9-1121 universalis naturam.

25 d.9-1125 8

d.9-1125 enim per actum illum repraesentatur natura ut universalis et abstracta.

26 d.9-1127 7

d.9-1127 quod haec abstractio alia solet dici universalis abstractio, alia formalis.